tegrumq volo atque confirmo ego qui supra vvalpertusy

et per presentem cartulam meam ordinationem et

iudicatum meum continuoa ut a presenti die et hora

habeant ipsi presbiter vel ipsorum posteri succes

soresa qui pro tempore in perpetuis temporibus in

sempiternum fuerint in ipsa sancta matre basilica

bcatissimac liuphemiae sunt ordipatL sicut superius

legatura ex integrum cum massariciisi aldiones seu

aldias inhabitantes vel residentes. sicut superius com

prehensum est a esse de amodo in antea in perpetuum

temporibus habendam jure proprietario nomine tan

tam ordinationem ipsis presbyteris pro tempore in

perpetuis temporibus fuerint in ipsa sancta matre

ecclesia sanctae liuphemiae in ea ordinati nocte et

die qui deservierint . volo et judico per hanc presen

tem cartolam dispositionis et ordinationis meae con

firmoj ut habeant sacerdotes illis qui in ipsa eadem

matre basilica sanctae Suphemiae olei libras xvmy

quod exit de petiis sex de olivetisi quod istis rebus

pertinentiis in ipsa matre basilica beatae liupbemiae

istud oleum inter cesendolos integre debet die ac

nocte bnninal sicut superius legituro quando oportu

num fuerit i de continuo ipsis cesendolis superius sub

altario ipsius domni walperti oleum purnmj ubi

corpus ejus requiescet ante altarea quod est edifica

tum in predicta matre basilica sanctae liuphemiae in

honore sancti Pancratii in ipsius honorem inter cc

scndarios ipsi sacerdotesj qui pro tempore in eadem

basilica fuerint in ea deservientes vel officialesj vel

cesendelos et luminariaa sicut superius legitury integre

debent oleum illud de ipsis olivetisi quae professi

sumus in isto loco Lallii. lit volo et judico et ordino

per presentem hanc cartulam judicati et dispositionis

vel ordinationis meae confirmoy ut habeant isti pre

sbyterip qui de ordine episcopatus fuerinty et de ipsa

ecclesia pro omni anno in missa sancti Martini argenti

denariorum bonorum solidos xvg et faciant ordinati in

SAlichl x

b

c

d

ter eorum presbyteri per manum arcliipresbyteri de .

ipso ordine pro istius walperti episcopi rcmedib pcr

suum iudicatum et dispositionem vel ordinadonem

confirmavit vobis cum vestris posterioribus vel suc

vessoribusa qui in perpetuum temporibus ipsis pre

sbyteris habendam jure proprietario nomine pro

remedio et mercede atque luminaria m animae meaea

qui supra walperti episcopij olcmn. Preterea vos

1PSl presbyteri vel vestri posteriorcsp Sllfccssomsz qui

t . . t

. di ll sensu ln cul questa voce is qui adoperatæ confcrma quanto